
mini en

mini plus

• Pompa a trascinamento magnetico monofase • Inerte agli agenti chimici

• Pratica • Versátile • Economica • Mínimo ingombro

• Single phase magnetic coupled pump • Complete chemical resistance

• Practical • Versatile • Economic • Space saver

FILTRAZIONE • DEPURAZIONE • RECUPERO

FILTRATION AND PURIFICATION

mini



mini

Out let located on
filterchamber base

Fast-locking by PP Ring

Cartridge tightening indipendant
from cylinder length

Vent valve

Max temperature:
PP 70°C - PVDF 95°C

Drain valve

Waterproof switch

95°C high temperature
 version

Pompe MPC 042 disponibili solo con motore monofase - Pumps MPC 042 suitable only with single phase motor.

Out let located on
filterchamber base

Fast-locking by PP Ring

Cartridge tightening indipendant
from cylinder length

Vent valve

Max Temperature  60°C

Switch, cable and plug incuded
with pump motor
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Uscita sulla base della
camera filtrante

Chiusura rapida con ghiera

Bloccaggio cartuccia indipendente
dall’altezza del cilindro

Sfiato

Temperatura max. esercizio 60°C

Interruttore solidale al motore
con cavo e spina

Uscita sulla base della
camera filtrante

Chiusura  con ghiera

Bloccaggio cartuccia indipendente
dall’altezza del cilindro

Sfiato

Temperatura max. esercizio:
PP 70°C - PVDF 95°C

Valvola di scarico

Interruttore stagno

Versione per Temperatura
max. esercizio 90°C

Pompe Filtro Serie  "mini"          Filterunits Series “mini”

Mod.

mini 4   / N 42

mini 10 / N 42

mini 20 / N 42

mini 10 / P 42

mini 20 / P 42

mini 30 / P 42

mini 10 / P 51

mini 20 / P 51

mini 30 / P 51

MPC 042

MPC 042

MPC 042

MPC 042

MPC 042

MPC 042

MPP 051

MPP 051

MPP 051

Q max (l/h)

1800

1800

1800

1800

1800

1800

3000

3000

3000

0,11

0,11

0,11

0,11

0,11

0,11

0,12

0,12

0,12

1 x 4

1 x 10

1 x 20

1 x 10

1 x 20

1 x 30

1 x 10

1 x 20

1 x 30

Cartuccie
Cartridges n°x l”Potenza

Power (KW)Pompa
Pump Mod.

Dimensioni
Overal
Dimensions

(mm)

175 x 340 x 340

175 x 340 x 510

175 x 340 x 810

200 x 320 x 590

200 x 320 x 890

200 x 320 x 1150

200 x 320 x 590

200 x 320 x 890

200 x 320 x 1150

Entrata
Suction
pipe

Ø
(mm)

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Uscita
Outlet
pipe

Ø
(mm)

16

16

16

20

20

20

20

20

20


